[image: 团委文件红头（通知）.gif]

[bookmark: _GoBack]团通〔2018〕4号

关于开展2017年度团员信息统计工作的通知

各学院团委：
为进一步落实团市委的相关工作安排，深入推进我校共青团改革，全面落实从严治团，扎实做好我校的基础团务工作，经校团委研究决定，进行2017年度团员信息统计工作。现将有关事项通知如下：
1、 统计报送要求
1．所有数据统计的截止时间为2017年12月31日；
2．各学院团委要高度重视团员信息统计工作，应选派一名学生干部（建议为团委副书记或组织部部长）专项负责；
3.各学院团委要从基层团支部做起，统计有关数据并逐级统计汇总。
4.工作进度安排：
（1）共青云信息核对阶段（1月30日至2月16日）。各学院团委应对本单位共青云内资料进行完善、核对、确认，如：团干部专兼职属性、新发展团员数量、团员及团干部基本情况等内容。
（2）数据确认导出阶段（2月19日至2月23日）。在共青云团务系统服务模块下的团统数据栏目，完成确认，即对团统数据进行网上确认，确认后即可导出本级团组织的《2017年共青团有关信息统计（汇总）表》，盖章后报上级团组织备案。
请务必在完成信息核对后再进行网上确认，一旦确认后，所有数据将不能进行修改，并保存至数据库中，作为下一年度数据对比的基数。
(3)逐级报送阶段（2月26日至2月28日）。各学院团委可在共青云系统中查看下属团组织的数据确认工作进展情况，督促下级团组织及时完成信息核对及数据确认。本次团统是第一次依托共青云系统开展团统工作，各级团组织应谨慎、细致开展信息核对后，尽早完成数据确认和导出。
    5.各学院团委请于2018年3月2日，将《2017年共青团有关信息统计（汇总）表》盖章后送至校团委办公室（学生服务楼401），电子版发团委邮箱xtw@ncut.edu.cn。
二、 相关要求
1．共青团基本信息采集工作是团的组织建设的重要基础性工作，共青云是开展团内数据统计工作的唯一平台，各级团组织要高度重视，梳理清楚本级团组织的数据组成，一定要指定专人负责，扎实做好各项数据统计汇总工作。真正做到底数清、情况明，为团员发展、规范组织建设等各项工作奠定坚实的基础。
2．共青云系统数据作为团内数据统计的工作平台，平台信息也将成为团员、团干部团籍隶属的重要依据，平台数据成为各项资源分配的数据基础，平台记录将成为各级组织规范活跃的考核依据。请各学院高度重视，认真填报，团统工作结果将作为2018年度有关评选表彰名额分配的重要依据。

  联系人：马瑞卿
  联系电话：88803512

附件：1.2017年共青团有关信息统计（汇总）表

                             共青团北方工业大学委员会
2018年1月30日

主题词：2017年度  团员信息统计  通知
共青团北方工业大学委员会               2018年1月30日印发

附件1
2017年共青团有关信息统计（汇总）表

填报单位：（盖章）                   填报人：                  联系方式：
	类别
领域
	团组织
	团员
	团干部

	基层团委数
	基层团工委数
	团总
支数
	团支
部数
	团员数
	2017年新
发展团员数
	专职团干部数
	兼职团干部数

	公办学校
	高校

	中学

	中职

	民办学校
	高校

	中学

	中职

	国有企业

	非公企业

	机关事业
单位

	社会组织

	农    村

	城市社区

	总    数

填表说明：
1. 基层团组织是指企业、农村、机关、学校、科研院所、街道社区、社会组织和其他基层单位的团组织，含乡镇团委。
1. 机关事业单位团组织、团干部含乡镇、街道团组织、团干部。
1. 驻外团工委列入流入地团组织统计。
1. 农村团员不含学生团员、企业团员、外出务工团员。
1. 企业团员含外来务工团员。
1. 中专学校列入中职学校类别统计。
1. 专职团干部是指由单位正式工作人员担任的、职级待遇根据团的岗位确定、以团的工作为主要任务的团干部。如，各级团的领导机关正式工作人员，乡镇（街道）团委书记，部分高校、机关事业单位、国有企业等单位的专职团干部。兼职团干部是指除专职团干部、挂职团干部以外的团干部。
1. 所填数据截止到2017年12月31日。

- 1 -

image1.GIF
EER LT
Kekinz i)